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Opis wzoru przemysłowego 

I.   Przedmiot wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ozdobny przedmiot tj. figura „Para ślubna”. 

Figura przedstawia postacie kobiety i mężczyzny – pary młodej, stojących obok siebie we wza-

jemnym objęciach. 

II.   Ilustracje wzoru przemysłowego 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonych fotografiach:  

Fotografia nr 1 – przedstawia figurę kobiety i mężczyzny – widok z przodu  

Fotografia nr 2 – przedstawia figurę kobiety i mężczyzny – widok z lewego boku  

Fotografia nr 3 – przedstawia figurę kobiety i mężczyzny – widok z prawego boku  

Fotografia nr 4 – przedstawia figurę kobiety i mężczyzny – widok z tyłu  

Fotografia nr 5 – przedstawia figurę kobiety i mężczyzny – widok z góry 

III.   Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest to, iż przedstawia postacie kobiety i mężczyzny – 

pary ślubnej; postacie kobiety i mężczyzny stoją obok siebie, obejmując się wzajemnie; kobieta stoi  

z prawej strony; sylwetka kobiety jest wyprostowana; lewą ręką obejmuje mężczyznę w talii; w prawej 

lekko zgiętej ręce kobieta trzyma bukiet kwiatów; głowa kobiety jest lekko pochylona w lewo i oparta  

o twarz mężczyzny; rysy twarzy kobiety są delikatne; twarz kobiety jest okrągła i odkryta; rozpuszczone 

proste włosy kobiety otaczają twarz i opadają na prawy bark kobiety; na linii włosów kobiety widoczny 

jest również pofalowany welon; welon opada na plecy kobiety; welon opiera się na złączonych na ple-

cach rękach kobiety i mężczyzny; kobieta ubrana jest w długą suknię ślubną; suknia posiada długi rę-

kaw; suknia opina sylwetkę kobiety; dół sukni jest rozkloszowany i pofalowany; suknia posiada bogato 

zdobiony gorset; zdobienia sukni występują również na rękawach oraz rozkloszowanym dole sukni; 

mężczyzna stoi z lewej strony; sylwetka mężczyzny jest wyprostowana; prawą ręką mężczyzna obej-

muje kobietę; lewa ręka mężczyzny jest wyprostowana, luźno opadająca wzdłuż ciała; głowa mężczyzny 

jest lekko uniesiona i pochylona w stronę kobiety; twarz mężczyzny jest pociągła i odkryta; włosy męż-

czyzny są proste i lekko zaczesana na lewą stronę głowy; mężczyzna ubrany jest w elegancki strój  

tj. żakiet męski, koszulę zdobi mucha, plecy mężczyzny zakrywa częściowo welon opadający na sple-

cione ręce pary tworzące jedną linię. 
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Ilustracja wzoru 

 

 

  



 PL 25899 4 

 

 

 

  



 PL 25899 5 

 

 

 

  



 PL 25899 6 

 

 

 

  



 PL 25899 7 

 

 

 

 

 


	PL25899S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


